BANK OF NEW YORK MELLON CORP.

BANK OF NEW YORK MELLON CORP.
ISIN:  US0640581007

Ubersicht

17.07.2024 08:01:41

Kurs
59,88 EUR

Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie
Marktkapitalisierung

(Mio)
Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

O

Gehandelte Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures

Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

WKN: 064058100

-0,38% (-0,23)

US0640581007
BK

Minchen

EUR
Finanzsektor
Aktie

44.602 EUR

S&P 500

58,74 EUR (500)
58,91 EUR (500)
59,88 EUR
59,88 EUR
59,88 EUR
60,11 EUR
40,33 EUR
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen | M
Datum
15.07.2024
12.07.2024
09.07.2024
28.06.2024
24.06.2024

arkte

Uberschrift Download
Aktienempfehlungen Global &
Global Equity Ratings e
Aktienempfehlungen Osterreich &
Equity Weekly &
Aktienempfehlungen Osterreich &
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=US0640581007&ID_NOTATION=18349291
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=US0640581007&ID_NOTATION=18349291
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9248a02c4df95f79d1685015850c0ab5cf6e10a1eb2160298afa75caa1aeb0c0&idfile=60687&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=72a7a3a918c77b4f2&time=1721330543&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0c9dd98af1e2cf6a132796478f16032ca9bb2c3781933863607cddd9556526c7&idfile=60688&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=b510ee08d7e0327e4&time=1721330543&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=50e9b377ad71c38d9f58bdbd7fab91c41599be8dc529862d19348074f1e41e80&idfile=60664&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=8d187e8723646bc15&time=1721330543&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394975
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=fd81519e68baf9034297420f291d61fbaa8dfb3557fb828041d526213da933c3&idfile=60605&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60605%2F2024-06-28%2FEquity%2BWeekly&stath=278a4b39965cea498&time=1721330543&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9e5f2139750dd0ac47670c7ea4bca031bafc64594f5e869f384b632fad301f4e&idfile=60574&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=cf82c64ca6fd9fef3&time=1721330543&tool=RSC

BANK OF NEW YORK MELLON CORP.

Details

17.07.2024 08:01:41
Kurs

59,88 EUR
Differenz

o

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

-0,38% (-0,23)

US0640581007
BK

Minchen

EUR
Finanzsektor
Aktie

44.602 EUR

S&P 500

58,74 EUR (500)
58,91 EUR (500)

Eroffnung 59,88 EUR
Hoch 59,88 EUR
Tief 59,88 EUR
Schluss Vortag 60,11 EUR
VWAP 40,33 EUR
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 1
Letztes Volumen 0
Performance und Risiko

6M 1J 3J
Perf (%) +20,58% +48,42% +45,30%
Perf (abs.) +10,26  +19,61 +18,74
Beta 0,52 0,73 0,95
Volatilitit 13,75 14,40 22,91

ERSTE

Group
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Xetra

Wiener Borse
Tradegate

Stuttgart

NYSE

Munchen

London Stock Exchange

Datum Zeit
15.12.2023
17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024
22.05.2024

17:35
17:32
20:09
19:45
21:07
08:01
17:57

Kurs

47,15 EUR
59,81 EUR
59,00 EUR
59,01 EUR
64,32 USD
59,88 EUR
58,86 USD

57,38 EUR
55,49 EUR
53,42 EUR
47,78 EUR
60,11 EUR (16.07.2024
47,00 EUR (02.01.2024
16.07.2024
37,80 EUR (17.07.2023

60,11 EUR

Gehandeltes
Volumen

0,01
0,00
0,00
0,00
272,63
0,00
0,91

0
0
0
0
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=18349291
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=319447155
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=271940416
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=35349262
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18349292
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=255266
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=207805389

BANK OF NEW YORK MELLON CORP.

ERSTE

Group

Hannover
Frankfurt

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

Dusseldorf
Berlin

17.07.2024
17.07.2024
22.05.2024

17.07.2024

17.07.2024
17.07.2024

08:06
08:12
18:45

17:44

19:31
08:08

59,29 EUR
59,29 EUR
55,06 EUR

59,82 EUR

59,10 EUR
59,29 EUR

0,00
0,00
0,01

0,00

0,00
0,00
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=351423746
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18349294
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440210567
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440210567
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439907174
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439907174
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32319922
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18349293

BANK OF NEW YORK MELLON CORP.

Firmenprofil

Firmenlogo

/& BNY MELLON

Kontaktdetails

THE BANK OF NEW YORK MELLON

CORP.

240 Greenwich Street - 10286 New York
Telefon+1-212-495-1784

Fax: +

E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Joseph Echevarria
Jeffrey Goldstein
Ralph Izzo

Alfred Zollar

Elizabeth
Robinson

K. Guru
Gowrappan

Linda Cook

Marguerite
Gilliland

Rakefet Russak-
Aminoach

Sandie Oconnor

Robin Vince
Adam Vos
Akash Shah
Alejandro Perez
Brian Ruane
Bridget E. Engle

Catherine M.
Keating

Dermot McDonogh
Emily Portney
Hani Kablawi
Hanneke Smits

J. Kevin McCarthy
James T. Crowley
Jayee Koffey
Jennifer Barker

Chairman of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Vorstandsvorsitzender
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
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